
é'éí' POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR

Úsek náměstka pdicejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

jID: PCR99ETRpo42436332

4 1 AWWW .&.

č.j. PPR-19832-50/ČJ-2019-990640 Praha 1. 9. 2021
Počet listů: 1
Přňoha/str.: 1/1
Datová zpráva

PYROTECHNICKÁ SLUŽBA s.r.o.
Plzeňská 957/400
724 00 Ostrava - Stará Bělá
IČO: 286 53 301

Objednávka č. 4 (rok 2021) k Rámcové dohodě č.j. PPR-19832-23/ČJ-2019-990640 - zasláni

V souladu s ČI. 4. Doba a místo plněni odst. /1/, /2/ a /3/ Rámcové dohody, vedené pod č.j. PPR-
19832-23/ČJ-2019-990640 s názvem: ,,Rámcová dohoda na dodávky - Nevýbušné vzorky pro
kynologii 2020 - 2022", objednáváme zboží uvedené v příloze č. 1, v celkové výši 470.750,50 KČ
vC. DPH.

Připouští se dňči plněni.

Prodávaj/ci má za povinnost písemně potvrdit tuto objednávku do 10 pracovních dnů a doručit
ji prostřednictvím datové schránky gs9ai55 zpět kupujlclmu.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
kupujici.

Za kupujiciho: Za prodávajÍcÍho:

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

www.pólicie.cz

Al'

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Datová schránka: gs9ai55
Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz



Objednávka č. 4 (rok 2021)

OZNAČENÍ BALÍCKŮ
hj P4j ej hj po hj hj hj h.) Nj b [b jj· El CA (A U¶ UT UT
hj hj Fu hj hj hj hj hj hj hj Pm' hj ú) já. Ĺn Ôk ·J OS id o f" bj kj
O O Q Q O O O 3 O O O O O D O ej O O O D O O

hj W U¶ 4 00 O O O O ej O O O D O O O O O O

Pol. Název, balení (á) Cena KČ za l POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ ks KČ
kus s Df'H

1 1 633,50 1 5 5 í2 10 24 7 7 11 7Ĺ 5 3 3 3 2 5 4 7 2 3 3 3 3 3 138 225 423,00 Kč
2 1 633,50 1 5 5 12 10 24 7 7 11 7 5 3 3 3| 2 5 4 7 2 3 3 3 3 3 138 225 423,00 KČ
3 423,50 1 2 2 3| 3 _ 7 3 3 3 3 2 ĺ 1 l l 2 1 2 l 1 1 1 1 1 47 19 904,50 KČ

CEL=(EM 323 470 750,50 Kč


